PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campos Sales, 460 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831-9844 / 9856
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

EDITAL 03/2024 DE 08 DE OUTUBRO DE 2024

RELAÇÃO DE PREMIADOS DO CHAMAMENTO 03/2024

A Secretaria de Educação de Guará no uso de suas atribuições legais torna pública a

relação de premiados no chamamento público da PNAB – Lei nº 14.399 de 08 de julho de

2022, que institui a Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campos Sales, 460 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831-9844 / 9856
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

Após a data de publicação deverá ser contabilizado 3 dias para interposição de

recursos.